Kabupaten Cianjur bertekad untuk 

memaksimalkan  sarana  di  bidang  

pariwisata.  karena  sejumlah  lokasi  

yang  ada  di Cianjur dinilai berpotensi 

khususnya Cibodas dan Jayanti lebih 

dahulu.  

Denah telah dibuat, pengajuan 

dana untuk penataan ke provinsi 

sebesar Rp15.000.000.000 (Lima Belas 

Milyar Rupiah) juga sudah dilakukan. 

Bagian yang akan dimaksimalkan 

antara lain adalah sarana masjid, 

pembuatan lampu Penerangan Jalan 

Umum (PJU), kios wisata, trotoar, 

gapura, toilet umum, area parkir, 

tempat pembuangan sampah, gazebo 

dan pembuatan dinding penahan